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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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Kielce dn. 24.12.2008 r. 

EZ/ZP/136/08








Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na „przebudowę i rozbudowę od strony północno-wschodniej budynku głównego wojewódzkiego szpitala zespolonego o oddział neurochirurgii o dwóch kondygnacjach naziemnych z nadbudówką na cele techniczne (centralne wentylacje) wraz z budową wewnętrznych instalacji: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, wentylacji mechanicznej, gazów medycznych, elektrycznych, teletechnicznych a także przebudowę dróg wewnętrznych i parkingów w sąsiedztwie oddziału neurochirurgii”
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1 :

Czy przetargiem objęte jest dostarczenie i montaż: 

1. szafa wbudowana w ścianę do zabudowy wykonana ze stali nierdzewnej z drzwiami podwójnymi , przeszklonymi szkłem bezpiecznym, otwierane skrzydłowo, wewnątrz pięć półek ze stali a sześć przestrzeni. Półki regulowane. Wymiary ok. 900x440x2000 mm – 2 szt

2. szafa przelotowa wykonana w całości ze stali kwasoodpornej w gat. 0H18N9. Szafa z automatyczną blokadą drzwi uniemożliwiającą  jednoczesne otwarcie obydwu drzwi. System blokady drzwi automatyczny z oświetleniem sygnalizującym możliwość otwarcia drzwi, wym. szafy 1200X460X2000 – 2 szt

3. negatoskop w zabudowie ściennej, jeśli tak to proszę o podanie parametrów technicznych negatoskopu – 2 szt

4. umywalki chirurgiczne ze stali nierdzewnej z baterią sterowaną optoelektronicznie z dozownikiem mydła – 6 szt (dotyczy branży budowlanej) 

5. zegar ścienny wbudowany w panel ścienny – 2 szt.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z dokumentacją projektową dostarczenie i montaż w/w elementów wchodzi w zakres  zadania. W wycenie należy uwzględnić wszelkie elementy wymienione w projekcie oraz specyfikacji. Oprócz elementów wymienionych w proj. architektury i STWIOR należy uwzględnić wszelkie niezbędne urządzenia i instalacje wykazane w projektach i specyfikacjach branżowych oraz elementy wykazane w zestawieniu stolarki. Montażu wyżej wymienionych elementów winien dokonać producent systemu zabudowy ze stali nierdzewnej który zapewnieni spójność z wyposażeniem technicznym budynku, sterylność i szczelność oraz trwałość całości wykończenia.  Zabudowa ze stali nierdzewnej stanowi bowiem indywidualny produkt montowany na miejscu przez producenta.   Wybrana firma specjalistyczna która będzie opracowywała indywidualną dokumentację techniczną wyrobu winna uwzględnić wymagania projektowe zarówno w zakresie architektury jak i projektów branżowych.

Pytanie 2 :

Brak w przedmiarach:

1. paneli sufitowych w sali operacyjnej, sali wybudzenia, przygotowania pacjenta i personelu – pow. 212,65 m2

a) panele sufitowe

- Panele sufitowe składające się z wysokiej jakości stali chromowo-niklowej grubości 0,8 mm materiał EN 1.4301. Kasetony standardowe posiadają wymiary modułów 600 x 600 mm, z krawędziami - Zabudowa sufitowa tworzy powierzchnię szczelną. Uszczelnienia miedzy panelami wykonane z antygrzybiczego odpornego na pleśń silikonu. - Panele sufitowe montowane do konstrukcji mogą być demontowane pojedynczo.

b) panele sufitowe gięte

- Przygotowane pod montaż opraw oświetleniowych

- Wykonane ze stali chromowo-niklowej materiał EN 1.4301, lakierowanej proszkowo RAL z dodatkiem jonów srebra, które są osadzane w powłoce paneli podczas ich produkcji. Zastosowanie nanotechnologii zapewnia 24-ro godzinną ochronę przed bakteriami, grzybami i pleśnią, w tym przed gronkowcem złocistym odpornym na metycylinę, salmonellą, pałeczką okrężnicy i legionellą. Powyższe należy potwierdzić odpowiednim certyfikatem. Posiadają krawędzie zagięte tworząc wnękę do montażu opraw oświetleniowych tworząc wraz z panelami sufitowymi powierzchnię szczelną, zamkniętą.

Wyżej wymienione panele nie zostały uwzględnione w przedmiarach dostarczonych przez Inwestora.

2. Sufitów podwieszanych Ecophon Hygiene Advance – 237,69 m2

3. Sufitów podwieszanych Ecophon Hygiene Protect A – 249,5 m2

Odpowiedź 2 :

pkt. 1 

Panele sufitowe (obydwa rodzaje) ujęto w poz. 327 przedmiaru. Zastosowanie paneli giętych , w niezbędnym  zakresie wynikającym z rozmieszczenia urządzeń w projektach branżowych, winien uwzględnić producent zabudowy ze stali nierdzewnej  przy opracowywaniu indywidualnej dokumentacji technicznej wyrobu.

pkt. 2 , pkt. 3

Skorygowany przedmiar (uwzględniający podział sufitów na poszczególne rodzaje) w załączeniu. Zmianie uległy pozycje: 190,193, 196, 204, 205, 206, 207, 212, 213 dodano pozycje 363, 364. 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 29 ust. 32 Ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. Nr. 164 poz. 1163 z 2006 z poźn. zm.) wykonawca ma prawo zastosować równoważne materiały i urządzenia spełniające  wymagania techniczno- jakościowe zamawiającego i posiadające dopuszczenia do stosowania w obiektach szpitalnych .  

Pytanie 3 :
Prosimy o odpowiedź  czy Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysów ofertowych w formie uproszczonej, opracowanych na podstawie przedmiarów

Odpowiedź 3 :
Tak jak w SIWZ

Pytanie 4 :
W SIWZ Zamawiający podał termin realizacji do 15 maja 2010, natomiast w umowie podany jest termin 15 grudnia 2010, prosimy o odpowiedź który termin jest obowiązujący .

Odpowiedź 4 :
Zamawiający mylnie podał termin 15 grudnia 2010, należy przyjąć termin realizacji do 15 maja 2010.

Pytanie 5 :
Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.01.2009 r..

 Odpowiedź 5 :
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Z-ca DYREKTORA

                                                                         ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                   inż. Andrzej Domański
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